Ato da Comissão nº 035/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO,

AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 7ª Reunião Extraordinária, da 4ª

Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 02 de dezembro de 2024 (segunda-feira), às 18:00 horas.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à

CFO

034
PLC nº 565/2023

(Texto Substitutivo)
13/07/2023 Poder Executivo

Rosenvaldo da

Silva Júnior

Altera o Plano Regulador e do Uso do Solo

configurado no Mapa 11 da Lei Complementar nº

2.623, de 19 de março de 2005, que instituiu o

Plano Diretor de Desenvolvimento Sustentável de

Imbituba – PDDSI, e dá outras providências.

13/11/2024

Minuta elaborada

Sala de Reuniões, 02 de dezembro de 2024.

Elísio Sgrott
Presidente